平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期第2四半期連結会計期間におきまして、自動車教習事業に係る設備の修繕費等の営業費用の計上を主な
理由とし、業績予想の修正に至りました。

以 上

平成25年11月8日
各 位

上場会社名 武蔵野興業株式会社
代表者 代表取締役社長 河野 義勝
（コード番号 9635）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 山崎 雄司
（TEL 03-3352-1439）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 740 35 55 55 5.25
今回修正予想(B) 772 12 26 24 2.38
増減額(B-A) 32 △23 △29 △31
増減率(%) 4.3 △65.7 △52.7 △56.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

744 77 70 35 3.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,500 75 85 65 6.21
今回修正予想(B) 1,500 55 65 55 5.25
増減額(B-A) ― △20 △20 △10
増減率(%) ― △26.7 △23.5 △15.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,500 116 106 73 6.98